
t)
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Presidência

o Presidente da Fundação Oswaldo
Cruz, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Constituir Comissão Organizadora do FIOCRUZ Pra Você, a ser realizado no dia

20/08/05, dia da Campanha Nacional de Imunização Infantil contra Poliomielite.

2.0 - COMISSÃO

2.1 - Coordenação Geral
ANTONIO SÉRGIOALMEIDA FONSECA- Coordenador
CLAUDIA MARIA GULLO PARENTE
CRISTIANETEIXEIRASENDIM
JOÃO GONÇALVESBARBOSANETO
JOSÉ RIBAMARFERREIRA
LEILADE MELLO YANEZ NOGUEIRA
MARIA DA CUNHA LANA
SÔNIA MARIA RIBEIROMOREIRA
THEREZACHRISTINADE AGUIARTAVARES

2.2 - Sub-Coordenação Técnica
ANTONIO SÉRGIOALMEIDA FONSECA- Coordenador
ELIZABETE DORIGHETTO BORGES
SYGLIA MA THIAS SOARES
ISABELLA KOSTER

2.3 - Sub-Coordenação Eventos/Produção
CRISTIANETEIXEIRASENDIM - Coordenadora
ANA BEATRIZ NASCIMENTO AYRES
ASSISSANTOS
BENEDITO COUTO
GLAUCIANI MANHÃES SILVA
JANE PIMENTELBUENA
MARCIA CRISTINAMENDES LOPEZ
MARIA DE FATIMA FERREIRADA SILVA
TALITABISPO BENASSULY

Número
151/2005-PR

Folha De
01 02

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 20.06.05



Portaria da Presidência

tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

2.4 - Sub-Coordenação de Administração e Finanças

CLAUDIA MARIA GULLO PARENTE- Coordenadora
DEOLINDA GOlNEIA DOS SANTOS
JORGE LUIZ FARIAPESSANHA

2.5 - Sub-Coordenação de Comunicação
THEREZACHRISTINADEAGUIARATAVARES

2.6 - Sub-Coordenação de Logística e Infra Estrutura
MARIA DA CUNHA LANA- Coordenadora
ANTONIO VITOR LABRE
CLAUDIONOR DA SILVALIMA

JORGE DE OLIVEIRACARIUZ
MANOEL LUIZ MARTINS DONAS
NELSONJOAQUIM DE SOUZA
ROBSON BARRETODA SILVA
RUI BARAÚNADE REZENDE
TADEU MONTENEGRO CHERMONT

2.7 - Sub-Coordenação de Serviços

JOÃO GONÇALVES BARBOSA NETO

2.8 - Sub-Coordenação de Parcerias
SÔNIAMARIARIBEIROMOREIRA

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 20/06/05.

Número
151/2005-PR

Folha De
02 02

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 20.06.05


